1

泉州市教育局文件

泉教中〔2011〕21号

关于公布2011年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

泉州市级获奖学生和指导教师名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

2011 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）的评选工作

已经全部完成。根据竞赛成绩, 泉州赛区共评出一等奖 30 名、

二等奖 50 名、三等奖 70 名。现将市级获奖的学生和指导教师名

单公布如下（见附件）。

附件：2011 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

泉州市级获奖学生和指导教师名单

泉 州 市 教 育 局

二○一一年五月二十四日

主题词：教育  高中  化学竞赛  获奖  通知

  抄送：市科协、市教科所、各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室               2011 年 5 月 24 日印发

 2

附件：

2011 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

泉州市级获奖学生和指导教师名单

泉州市一等奖（30 名）

获 奖 学 生 所    在    学   校 指  导  教  师

章贵冠 福建省德化第一中学 郑心育、陈丽雪

潘昱璇 永春一中 陈慧靖、尤琼玉

周振兴 南安第一中学 蒋新征

陈进臻 泉州七中 熊  峰、林志鹏

刘松吟 泉州七中 肖  衡、林志鹏

郭胜裕 泉州七中 吕端芳、林志鹏

侯泽西 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

刘志伟 泉州七中 危云红、林志鹏

林  丰 永春一中 陈慧靖、尤琼玉

吴端杰 泉州七中 吕端芳、林志鹏

黄宗耀 泉州七中 危云红、林志鹏

王志强 晋江养正中学 张景松、曾达颖

周绍达 泉州七中 郑木炎、黄明苍

陈鹏辉 南安第一中学 赵世亮

许雄彬 安溪一中 吴登山  林建雄

施翔鹏 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

李海生 泉州七中 郑木炎、黄明苍

庄达 泉州一中 杨伟清、林三保

洪志伟 南安第一中学 蒋新征

陈景新 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

陈银鹏 泉州七中 谢  毅、林志鹏

戴聪润 泉州七中 郑木炎、黄明苍

赖文德 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

郑胜协 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

高声严 晋江养正中学 张景松、曾达颖

蔡祥滨 石狮石光华侨联合中学 李宁采

 3

刘主豪 泉州七中 郑木炎、黄明苍

林泽涵 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

洪华坤 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

王智强 安溪一中 吴登山  林建雄

泉州市二等奖（50 名）

获 奖 学 生 所    在    学   校 指  导  教  师

吴志福 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

黄雄杰 安溪一中 吴登山  林建雄

邱兆祥 泉州市第五中学 陈天伟、杨剑花

张瑞华 安溪一中 吴登山  林建雄

郑淼 泉州七中 郑木炎、黄明苍

倪海霞 泉州现代中学 武小艳、林志鹏

蔡剑南 晋江养正中学 张景松、曾达颖

陈清兰 泉州实验中学 霍玉坚 王继璋

林江彬 永春一中 尤琼玉、陈增平

施伟刚 永春一中 陈慧靖、陈增平

陈  栋 南安第一中学 戴南阳

黄伟才 南安第一中学 黄敏清

刘世泰 泉州七中 郑木炎、黄明苍

林艳彬 安溪一中 吴登山  林建雄

林振鹏 泉州七中 陈清汉、林志鹏

黄震 泉州七中 郑木炎、黄明苍

刘璐 泉州七中 郑木炎、黄明苍

蔡真真 泉州七中 郑木炎、黄明苍

许斌斌 泉州七中 郑木炎、黄明苍

陈文能 安溪一中 吴登山  林建雄

方日华 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

吴锦鹏 晋江养正中学 张景松、曾达颖

梁志生 泉州师院附属鹏峰中学 吴荔清、郑启程

张飞龙 晋江养正中学 张景松、曾达颖

陈瑶琼 晋江养正中学 张景松、曾达颖

柯链宝 泉州七中 郑木炎、黄明苍

 4

黄晗微 泉州七中 郑木炎、黄明苍

林晓伟 安溪一中 吴登山  林建雄

郑炳峰 泉州师院附属鹏峰中学 吴荔清、郑启程

郑舒杰 泉州实验中学 霍玉坚 孔祥斌

林雨铭 泉州市第五中学 陈天伟、杨剑花

李逸鑫 晋江养正中学 张景松、曾达颖

苏思伟 泉州七中 郑木炎、黄明苍

杨友钊 泉州七中 郑木炎、黄明苍

陈琥 泉州七中 郑木炎、黄明苍

黄明耀 福建省德化第一中学 郑腾飞、陈俊生

吴志尧 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

罗承盟 泉州实验中学 霍玉坚 徐志湿

郑加颖 泉州七中 郑木炎、黄明苍

陈鑫滢 泉州一中 薛志煌、林三保

彭  超 福建省德化第一中学 陈俊生、郑启昌

肖泽中 南安第一中学 戴南阳

肖丽娜 泉州一中 杨伟清、陈婉英

陈莉莉 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

李景焜 晋江养正中学 张景松、曾达颖

张翼飞 石狮石光华侨联合中学 李宁采

许阿虹 泉港一中 许细忠

张小婷 泉州七中 郑木炎、黄明苍

陈炳宏 福建省德化第一中学 郑心育、陈小玮

石程新 南安第一中学 吕尚普

泉州市三等奖（70 名）

获 奖 学 生 所    在    学   校 指  导  教  师

陈宏宇 南安第一中学 黄敏清

林君委 南安第一中学 吕尚普

施晴晴 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

叶宇明 泉州七中 郑木炎、黄明苍

蔡康乐 石狮石光华侨联合中学 李宁采

陈肇龙 泉州七中 郑木炎、黄明苍

 5

郑俊明 泉州实验中学 霍玉坚、王志群

郑培锟 泉州七中 郑木炎、黄明苍

吴文勇 泉州七中 郑木炎、黄明苍

叶永财 安溪一中 吴登山  林建雄

康锦辉 永春一中 陈慧靖、吴俊财

张舒静 晋江市季延中学 单春玲、林友淡

林培煌 永春一中 陈慧靖、吴俊财

郑圣楠 永春一中 陈慧靖、吴俊财

吴圣福 福建省德化第一中学 郑心育、郑承裕

王乙地 泉州师院附属鹏峰中学 吴荔清、郑启程

林南平 安溪一中 吴登山  林建雄

戴海波 南安第一中学 吕尚普

何锴慰 泉州实验中学 徐志湿 王志群

林锦香 泉州七中 郑木炎、黄明苍

李晓波 泉州一中 彭宏亮、陈婉英

王警醒 安溪一中 吴登山  林建雄

尤焕隆 永春一中 吴俊财、陈增平

庄焱法 泉港一中 许细忠

李锦涛 泉州七中 郑木炎、黄明苍

吴其昌 安溪一中 黄福恭 唐炳坤

庄维维 晋江养正中学 张景松、曾达颖

陈敏芳 泉港一中 许细忠

郭江伟 泉州七中 郑木炎、黄明苍

洪武杰 南安第三中学 洪桂梅

许志发 泉州师院附属鹏峰中学 吴荔清、郑启程

郑顺佳 泉州师院附属鹏峰中学 吴荔清、郑启程

张志平 惠安第一中学 郑志勇

杜佳桐 泉州市第五中学 陈天伟、杨剑花

吴元凯 安溪六中 李育华

邱鸿勇 泉州七中 庄园满、林志鹏

张树明 安溪一中 吴登山  林建雄

叶少雄 泉州城东中学 葛宇雄

刘地宏 泉港一中 许细忠

 6

苏灿锋 俊民中学 林禾生

庄韵嘉 晋江市侨声中学 张胜利、张月明

邱柏荧 石狮石光华侨联合中学 李宁采

许江汉 晋江市毓英中学 颜少明

蔡崇鹏 晋江市侨声中学 张胜利、张月明

蔡斯谊 晋江养正中学 张景松、曾达颖

丁淼森 泉州实验中学 霍玉坚 徐志湿

陈宇鑫 泉州实验中学 霍玉坚 王继璋

唐露霖 泉州七中 郑木炎、黄明苍

杨世炜 永春华侨中学 王彩芳、王建兴

赖贵才 泉州中远学校 姜楠

沈荣敏 泉港一中 许细忠

陈瑶森 安溪一中 吴登山  林建雄

谢辉生 安溪六中 李育华

王伟强 晋江市第一中学 蔡实践、蔡燕红

汤宝鑫 泉州七中 郑木炎、黄明苍

郭宇杭 泉州市第五中学 陈天伟、杨剑花

唐钊协 安溪一中 黄福恭 唐炳坤

林伟强                    铭选中学 李雄英、黄文海

吴友煌 晋江市第一中学 蔡实践、蔡燕红

蔡东城 晋江养正中学 张景松、曾达颖

吴敏松 泉州七中 郑木炎、黄明苍

吴志洪 恒兴中学 林文土

王进安 泉州九中 刘春莲

高铭选 沼涛中学 吴清泉

黄镇财 梧桐中学 谢维新

郑东东 福建省德化第八中学 方爱玉

黄吉地 南安侨光中学 林刚

陈晓铃 泉港一中 许细忠

李仁哲 福建省德化第三中学 涂清莲

黄晓君 南安第二中学 傅伟杰、洪玉芬

 7

泉州市园丁奖（24 名）

杨伟清    泉州第一中学      林三保    泉州第一中学

吕端芳    泉州第七中学      林志鹏    泉州第七中学

肖  衡    泉州第七中学      熊  峰    泉州第七中学

危云红    泉州第七中学      郑木炎    泉州第七中学

黄明苍    泉州第七中学      许玲玲    泉州第七中学

谢  毅    泉州第七中学      蒋新征    南安第一中学

  赵世亮    南安第一中学      单春玲    晋江季延中学

  林友淡    晋江季延中学      张景松    晋江养正中学

  曾达颖    晋江养正中学      吴登山    安溪第一中学

  林建雄    安溪第一中学      尤琼玉    永春第一中学

  陈慧靖    永春第一中学      郑心育    德化第一中学

  陈丽雪    德化第一中学

  李宁采    石狮石光华侨联合中学